· Перейти на версию для слабовидящих
РЕШЕНИЕ от 17.07.2020 № 210 п. Первоавгустовский Об утверждении Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в новой редакции
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.07.2020   № 210
п. Первоавгустовский

Об утверждении Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования  «Первоавгустовский
сельсовет» Дмитриевского района Курской области в новой редакции

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предоставленный Администрацией Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района проект «Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет», с учётом протоколов и заключения о результатах публичных слушаний от 06.07.2020 года, с целью устойчивого развития территории, Собрание депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района РЕШИЛО:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в новой редакции.
2. Решение Собрания депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 27.12.2011 года №102 «Об утверждении Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в разделе «Муниципальные правовые акты».

Председатель Собрания депутатов
Первоавгустовский  сельсовета
Дмитриевского района                                                                Г.А. Клеймёнова

Глава Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района                                                           В.М. Сафонов

Создан: 04.09.2020 07:42. Последнее изменение: 04.09.2020 07:42.
Количество просмотров: 1442